
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrar 50
Östsvenska Mästerskapen 2018

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Ottosson Mikael, Södertälje BTK
Karlsson Peter, Boo KFUM IA
Svensk Roland, Boo KFUM IA
Larsson Christer, Back BTK
Eriksson Lars J, Hammarby IF BTF
Ekström John, Hammarby IF BTF
Larsson Fredrik, Järfälla BTF
Carlsson Emil, Spårvägens BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Ottosson Mikael - Karlsson Peter
Ottosson Mikael - Svensk Roland
Karlsson Peter - Larsson Christer
Ottosson Mikael - Eriksson Lars J
Karlsson Peter - Ekström John
Svensk Roland - Larsson Fredrik
Larsson Christer - Carlsson Emil

-5, 7, 3, 9
7, 5, 8
-6, 9, 8, 2
-8, 0, 6, 11
8, 3, 8
-8, 5, 7, 7
4, 1, 0

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Ängby SK.


